
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 30.05.2024 року  № 83
смт. Більшівці

Про затвердження перерахунку
розміру грошової компенсації

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.
17 «Порядку виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність,
суверенітет та територіальну цілісність України», затвердженого постановою
КМ України від 18.04.2018 № 280, Наказу Міністерства розвитку громад,
територій та інфраструктури України від 23.04.2024 №351 «Про затвердження
показників опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України
(розрахований станом на 01 квіня 2024 року)» виконавчий комітет вирішив :

1. Затвердити перерахунок   розміру грошової компенсації у зв’язку із
змінами опосередкованої вартості спорудження 1кв. метра загальної площі
житла визначеної Наказом Міністерства розвитку громад, територій та
інфраструктури України від 23.04.2024 №351, відповідно до «Порядку
виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення
для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет
та територіальну цілісність України», затвердженого постановою КМ
України від 18.04.2018 № 280 Тараненку Юрію Федоровичу 1984 р.н.
жителю с. Слобідка Більшівцівська, вул. Лесі Українки, буд. 7 в розмірі
2987895,09.
2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради
Олександру Костів.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


